1. Grimerio Bonifacii.

2. Exstat documentum in Arch. Univers. Paris., theca
XIV, n° 10 : Ego Hermannus Levenew, magister in artibus,

Caminensis diocesis, significo quibus antea et nunc et in futu-

rum, me solvisse nationi mee Anglicane tres francos ex parte
magistri Johannes Haghen, qui pro bursis suis predicte

nationi in septem francis et XIIII solidis parisiens. tenebatur.
Insuper promisi [per] juramcntum sepius nationi factum, me
laboraturum totis viribus meis penes predictum magistrum
Johannem, ut residuam partem pecunie, videlicet IIII" fran-

cos et XIIII solidos, citius quo poterit Parisius remittat et

persolvat. Propter quod predicta natio, ad requestam meam
super hoc consulta , deliberavit michi litteram obligacionis

super ista totali summa tradi, et hanc cedulam cum appensione

sigilli mei signalam ad archam reponi. Anno Domini m° ccc"

lxix [xvi die Martii sec. morem] gallicanum (an. 1370, 16

Martii) sub sigilli mei appensione. Et in casu quo predictus

magister non posset solvere vel non solvcret, ego pro posse

promisi soluturum.

3. Then Ghoy in margine.
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sub niagistro Xirolao de Crucenaco, qui juravit sta-

tutuiu.

Itern Iicenciatus fuit dominus Albertus de Prucia

sub magiBtro Wilhehno Wadenoy, cujus bursa 1 1 1 1 s.

Item licenciatus fuit dominus Heynricus Calker 5

suli magistro Aruoldo Neve, cujus bursa VIII solidi.

1370

(Fol. 13 b
)
Acta proruratorie magistri

Wenmari Then Ghoye de

Zutph&nia

.

10

AunoDomini quoaupra, oetava die mensis Aprilis,

hora prime, facta congregacione nacionis Anglicane

apud Sanrtuin Maturinuin ad eligeiidura procurato- 15

rein et audiendum computum receptoris, electus fuit

in procuratorem magister Wenmarus Then Ghoye,

in cujus procuratoria acta fucriint que sequuntur.

IViino in dicta congregatione deliheratuin erat

quod illa die et hora, qua fieret congregacio faculta- 20

tis, quod eciam eadem die et hora lieret congregacio

nacionia per juramentum, et quod tunc magister

Johannea de Pavone proponeret in facultate de exa-

inine Sancte Genofefe secundum quod deliberatuui

erat. 25

Item eadem die deliberatum erat quod quam < tito

Seret cmigregacio nacionis, quod tnnc proponeretur

de magistro Gerardo Calker, quando fuit electus in

i xaiiiiiiatorern pro 3° et 4° mensibus, quantum dabit

de illo oflicio nacioni. 30

Item eadem die computavit dominua receptor, et

singulis conputatis et dcfalcatis mansit obligatus

uai ioni in 13 solidis et 3 dcnariis.